[bookmark: _GoBack]关于撤销华泰人寿保险股份有限公司南通中心支公司如东营销服务部的公告

经国家金融监管管理总局南通监管分局核准，我公司对华泰人寿保险股份有限公司南通中心支公司如东营销服务部予以撤销，并注销《保险许可证》，现将有关情况公告如下：
　　一、撤销机构基本情况
撤销机构名称：华泰人寿保险股份有限公司南通中心支公司如东营销服务部
机构编码：000076320623001
保险许可证流水号：00025362
    成立日期：2010年07月13日
　　业务范围：许可该机构经营保险监督管理机构依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件和上级管理单位授权文件所列的为准。
    机构住所：江苏省南通市如东县掘港镇海花路186号时代生活广场商业综合体A-702室
撤销日期：2024年12月25日
　　二、后续服务等相关事宜
　　自撤销之日起，华泰人寿保险股份有限公司南通中心支公司如东营销服务部后续服务事宜均由华泰人寿保险股份有限公司南通中心支公司承担。
后续服务地址：江苏省南通市崇川区钟秀中路25号C幢802室部分、803室、804室
联系电话：0513-89011306